Romande Energie Services SA
Nicolas Robadey
Route de Montena 93
1728 Rossens FR
Offre
No. offre: OF26-10007 No. offre: OF20-10722
Date offre: 07.01.2026 Date offre: 21.12.2022
Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Nicolas Robadey
Gibloux - Village industriels - Bâtiment A1
Bonjour Monsieur Robadey
Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :
Position Texte UQ Quantité Prix Montant
Accumulateur d'eau chaude
Fourniture d'un réservoir sur mesure
4 873,004 873,001,00PceAccumulateur d'énergie 2000 litres le virole, en Acier S235JR
Ø non isolé : 1 200 mm
Hauteur totale : 2 060 mm
Côte de basculement : 2 146 mm
Garde au sol : 100 mm
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Pression de service : 3,00 bar
Pression d'essais : 4,50 bar
Température : 109 °C
Raccords :
8 x raccord filetée Rp2" avec tube plongeant pour (Max 2")
4 x raccord filetée Rp½"
Disposition des raccords librement configurable
ASP
Fourniture et pose d'une isolation sur place
3 393,003 393,001,00PceIsolation 130mm laine de roche sous manteau Aluman pour
cuve de 2000L (hauteur sous 2500mm)
Délai d'installation : sur demande
Préavis de 2 à 3 semaines sur appel
Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé.
Plus-value si déjà raccordé: +10%
ISOL
8 266,00Total Accumulateur d'eau chaude
Page: 2/2 OF26-10007 ISSA SA
8 266,00Total brut
-3 141,108 266,00-38,00%Rabais
5 124,90Total net HT
107,605 124,902,10%RPLP
5 232,50Total TVA non comprise
423,855 232,508,10%Taxe sur la valeur ajoutée
5 656,35Total TVA comprise
Conditions de paiement: 60 jours net
Validité de l’offre : 3 mois
Facturation selon métré contradictoire, selon norme ASMI/VSI, ISOL-SUISSE.
Prix jusqu'à une hauteur de travail de max. 4.5m
Meilleures salutations
ISSA SA
Cyril Barthel
Par sa signature, le client accepte définitivement l’offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des
prestations.
Date : ……………………. Signature : ……………………………….